



## YENİCE VALİ MUHTEREM İNCE FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

### 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL PANSİYONU KONTENJAN DURUMU (KIZ)

		PARASIZ YATILI KONTENJANI (%80)	PARALI YATILI KONTENJANI (%20)
BOŞ KONTENJAN	39	31 KİŞİ	8 KİŞİ

#### KIZ PANSİYON KAYIT DUYURUSU

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında öğrenim görmek için Yenice Vali Muhterem İnce Fen Lisesi tercih ettiğiniz için teşekkür ediyor hayırlı olmasını diliyoruz.

Okulumuz pansiyonu, eğitim binamızdadır. Pansiyonumuz **kız öğrencilerimize** hizmet vermektedir.

Pansiyona Yerleştirmeler Orta öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre ;

Madde 20 3/c: Pansiyonlu okullarda belirlenen pansiyon kontenjanı kadar, il içinde uzaktan yakına ilkesi gözetilerek tercihe göre, yapılacaktır.

#### DİKKAT:

#### OKULUMUZA KAYIT YAPTIRACAK VE YATILI KALMAK İSTEYEN ERKEK ÖĞRENCİLERİMİZ:

Okulumuzun Erkek pansiyonu yoktur . İlçemizde Erkek Öğrenci pansiyonu Mehmet Bodur Anadolu İmam hatip Lisesi bünyesinde bulunmaktadır. Erkek pansiyonu okulumuza 5-10 dakika yürüme mesafesindedir.

Yatılı kalmak isteyen erkek öğrencilerimizin ilgili başvurularını Mehmet Bodur Anadolu İmam Hatip Lisesine yapmaları gerekmektedir.

Pansiyon ile ilgili kurallar ve istenen malzemeler okul idaresi tarafından belirlenecektir.

Kamile ALPARSLAN  
Okul Müdürü





# YENİCE VALİ MUHTEREM İNCE FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ



İŞLEM	TARİH
Merkezi Sınav Puanlarının İlanı	28 HAZİRAN 2024
Tercihlere Esas Kontenjan Tablolarının İlanı	28 HAZİRAN 2024
Yerleştirme İşlemleri İçin Tercihlerin Alınması	28 HAZİRAN- 17 TEMMUZ 2024
Yerleştirme Sonuçlarının ve Boş Kontenjanların İlan Edilmesi	22 TEMMUZ 2024
Yerleştirmeye Esas 1. Nakil Tercih Başvurularının Alınması	22-26 TEMMUZ 2024
Yerleştirmeye Esas 1. Nakil Sonuçlarının İlanı	29 TEMMUZ 2024
Yerleştirmeye Esas 2. Nakil Tercih Başvurularının Alınması	29 TEMMUZ- 2 AĞUSTOS 2024
Yerleştirmeye Esas 2. Nakil Sonuçlarının İlanı	05 AĞUSTOS 2024
Boş Kalan Kontenjanlara,Hiçbir Yere Yerleşemeyen Öğrenciler İçin İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme Ve Nakil Komisyonlarınca Yerleştirme Başvurularının Alınması	06-14 AĞUSTOS 2024
İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme Ve Nakil Komisyonları Yerleştirmelerinin Tamamlanması	16 AĞUSTOS 2024
Yatılılık Başvurularının Okul Ve Kurumlarca Alınması	19-23 AĞUSTOS 2024
Yatılılık Yerleştirme Sonuçlarının İlanı Ve E- Pansiyon Üzerinden Kayıtların Sisteme İşlenmesi	26 AĞUSTOS 2024
2024-2025 Eğitim Ve Öğretim Yılı Açılışı	09 EYLÜL 2024





# YENİCE VALİ MUHTEREM İNCE FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ



## PANSİYON YERLEŞTİRME ŞARTLARI

### PARASIZ YATILI ŞARTLARI

1. Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın içinde bulunulan mali yılın Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun ( M ) işaretli cetvelinde belirtilen MEB Okul Pansiyon ücretinin 5 katını geçmemesi gerekir.
2. Devletin 2024 yılı için belirlemiş olduğu yıllık pansiyon ücreti **6.975,00 TL** Bu nedenle 2024 yılı parasız yatılılık için esas alınacak tutar **27.900,00TL (Yirmiyedibindokuzyüzlira)**'dır.
3. Ailenin 2023 yılındaki yıllık gelirinden aile fertlerine düşen kişi başı yıllık tutar **139.500,00 TL**'nin altında ise öğrenci okulumuzda pansiyon kontenjanı ölçüsünde "PARASIZ YATILI" eğer ailenin yıllık gelirinden aile fertlerine düşen kişi başı yıllık tutar **139.500,00TL**'nin üstünde ise öğrenci okulumuzda pansiyon kontenjanı ölçüsünde "PARALI YATILI" kalmaya hak kazanır.

### PARALI YATILILIK ŞARTLARI

1. Okul Pansiyonları Yönetmeliğinin 4. Maddesi:
  - a) Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
  - b) Resmi ve örgün ortaöğretim kurumlarına devam ettiğini belirten öğrenci belgesine sahip olmak.
  - c) Bir önceki ders yılında okul değiştirme cezası almamış olmak.
  - c) Yatılı okumasına engel rahatsızlığı bulunmadığına dair hekim raporu bulunmak.
2. Paralı Yatılı Öğrencilerden her yıl Bütçe kanunu ile tespit edilen ücret alınır. 2024 yılı için 27900 tl dir
3. Yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri

**MADDE 51- (1) Paralı yatılı öğrencilerden her yıl içinde bulunulan mali yılın merkezi yönetim bütçe kanununda belirtilen ücret alınır. Parasız yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri ise aynı miktar üzerinden Devlet tarafından karşılanır.**

**(A) Paralı yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri ilk taksiti kayıt sırasında, diğer taksitleri ise kasım, şubat ve nisan aylarının son iş gününe kadar olmak üzere dört taksitte ödenir. Taksitini zamanında ödemeyen öğrencinin pansiyonla ilişkisi kesilir.**

**(B) Ders yılı süresince paralı yatılı öğrenci alınabilir. Herhangi bir taksit devresinde pansiyona kabul olunan öğrenci taksitinin tamamını ödemek zorundadır. Bir taksit devresi içinde pansiyonla ilişkisi kesilen öğrenciye bu devreye ait taksit geri verilmez.**

NOT: 2024-2025 Öğretim Yılı Paralı yatılı öğrencilerin ilk iki taksidi eylül 6975tl ve kasımda 6975 tl dir. Toplamda ilk 2 taksit 13950 tl dir. Son iki taksit 2025 mali yıl bütçe kanununa göre tespit edilecek miktar üzerinden alınacaktır.





# YENİCE VALİ MUHTEREM İNCE FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAMENİN

## (EK-1 BELGESİNİN) DOLDURULMASI

### A-Memur çocukları:

1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MALİYEDEN ALINACAK bir yıllık gelirinizi gösterir belge.

(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır)

### B-İşçi çocukları:

1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosunca onaylanarak alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge.

(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır.)

**(Özel sektörde işçi ise bağlı olduğu muhasebeden onay alınacaktır.)**

### C-Emekli çocukları:

1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge.

(Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı olacaktır.)

### D-Esnaf çocukları:

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak)

2-Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2023 yılı) gelir vergisi matrahını gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı olacaktır.)

### E-Çiftçi çocukları:

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge

(Anne ve baba için ayrı yapılacak;)

2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2023 Yılı)

**Örnek-1:** Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2023 yılı yıllık gelir toplamı .....TL dir. Gösterir resmi yazı

**Örnek-2:** Kişi damızlık hayvan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı ..... TL dir. Gösterir resmi yazı.

(Anne-Baba çiftçiye her ikisi için ayrı olacaktır.)

### F-Herhangi bir işi yoksa:

Anne ve baba için ayrı yapılacak;

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge

2-Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınızda dair belge alınacak

3-Tarım Müdürlüğü ne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır.

Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan veli tarafından Ek-1 Belgesi tasdik edilecektir.





# YENİCE VALİ MUHTEREM İNCE FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ



## PANSİYON KAYIT - KABUL İÇİN GEREKLİ BELGELER

1	Okuldan verilecek yatılılık istek dilekçesi.
2	Maddi durum beyannamesi (Ek-1)
3	2 adet fotoğraf
4	Lgs sonuç belgesi
5	İkametgah belgesi
6	Öğrenci belgesi(okulumuzdan verilecek)
7	<b>a) Sağlık Raporu:</b> Herhangi bir sağlık kuruluşundan alınacak ve raporda "Yatılı okumasına engel bir hastalığı yoktur." şeklinde ifade yer alacak. <b>b) Aile hekiminden alınacak olan ÖĞRENCİ MUAYENE İZLEME BİLDİRİM FORMU</b>
8	Ailenin tamamını içeren nüfus kayıt örneği (Nüfus idaresinden alınacak ve aile reisi kendi adına alacak. Babanın bakmakla yükümlü olduğu kişiler belirtilecek. Öğrenci adına alınmayacaktır.)
9	Eşler ayrı ise öğrencinin velayetini gösteren mahkeme kararı.
10	Burslu olduğunu belirten yazı (Bursu var ise mezun olduğu okuldan alınacak)
11	Veli İzin Dilekçesi ( okulumuzdan verilecek)
12	2023-2024 Eğitim Öğretim yılında okul değiştirme cezası almadığına dair yazı. (Öğrencinin mezun olduğu ortaokuldan alınacak)
13	Öğrencinin ve velisinin nüfus cüzdanı fotokopisi
14	18 yaşından büyük okuyan çocuk varsa öğrenci belgesi (Öğrenim gördüğü okuldan alınacak)
15	Parasız yatılı kalmak isteyen öğretmen çocuklarından (doğrudan yerleştirme hakkı için) velisinin görev yaptığı yerleşim yerinde fen lisesi bulunmadığına dair resmi yazı. (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden)
16	<b>NOT:</b> Ayrıca okuldan verilecek diğer evraklar doldurulmuş ve imzalanmış bir şekilde okul idaresine teslim edilecektir.

